
 ２０１２年５月１６日  

一般社団法人 フォレストック協会  

理事長 山本 惠一郎 

 

「日本林業経営者協会会員の皆様との懇親の集い」を 

開催致しました 
 

 ５月１１日（金）、当協会事務所において、日本林業経営者協会会員の皆様との懇親の集い

を開催致しました。 

 日本林業経営者協会総会にあわせ、当協会新事務所のお披露目も兼ねて開催した懇親会

ですが、既にフォレストック認定を取得してくださっている方はもちろん、今後の取得をご検討

中の方にも多数ご参加いただきました。 

 ゲストスピーカーとして、フォレストック認定制度を導入してくださっているキャロウェイゴルフ

株式会社と株式会社スマイルズからゲストスピーカーをお招きして、導入に至った経緯や思い、

フォレストック認定制度に対する期待、今後の展望などを語って頂きました。予定のスケジュー

ル終了後も、森を想う者同士話は尽きず、協会メンバーと企業からご参加いただいた方、日本

林業経営者協会メンバーがそこここで輪を作っては話し込む楽しいひと時となりました。 

 当協会では、今後もこうした企業と森林関係者の皆様の「つなぎ役」として様々なセミナーを

開催して参ります。ご参加いただいた皆様に心より御礼を申し上げます。 

 

 

 

 

     

キャロウェイゴルフ株式会社  

人事・総務 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ 

ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 井谷様 

株式会社スマイルズ  

コーポレート本部クリエイティブ室 

室長 平井様 

当協会 理事 竹内 


